
UCHWAŁA NR IV/36/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 lipca 2024 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży

Pożarnej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej
(Dz.U. z 2024 r. poz. 127) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok środki finansowe w kwocie 10.000,00 zł
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej
którego dysponentem jest Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi. Środki zostaną
przeznaczone na dofinansowanie zakupu pieca gazowego dla Komendy Powiatowej PSP w Rawie Mazowieckiej, 

w ramach realizowanego przez Komendę Powiatowa PSP w Rawie Mazowieckiej zadania pt. ,,Wymiana pieca 

gazowego z osprzętem w budynku Komendy Powiatowej PSP w Rawie Mazowieckiej".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, określone zostaną
w porozumieniu zawartym pomiędzy Zarządem Powiatu Rawskiego a Komendantem Wojewódzkim Państwowej
Straży Pożarnej w Łodzi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego

Zbigniew Sienkiewicz

Id: 7944C562-86FF-4728-B9F4-93B272E3425C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19b pkt 1 ustawy o Państwowej Straży Pożarnej, w pokryciu części kosztów funkcjonowania 

Państwowej Straży Pożarnej mogą uczestniczyć: gmina, powiat lub samorząd województwa. Komendant 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej zwrócił się z prośbą do Starosty Rawskiego 

o wsparcie finansowe na wymianę pieca gazowego z osprzętem w budynku Komendy Powiatowej PSP w Rawie 

Mazowieckiej. Niniejsza  uchwała będzie podstawą do podpisania porozumienia i przekazania środków

finansowych na rachunek Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej

Id: 7944C562-86FF-4728-B9F4-93B272E3425C. Podpisany Strona 1


